Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete da Prefeitura

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OF N° 443/2021/GP

São Roque, 12 de julho de 2021.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão N° 68/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Ofício Certidão N°

68/2020 do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente que resultou na emissão

da Certidão N° 0014/2021.

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos

de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES Assinado deforma digital pormarcos augusto
nc nDArirrMaanrroanorrn ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO:! 4495849859DEARAUJO.l 4495849859 Dados:2021.07.12 18;07:35-03'00'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal
Estância Turística São Roque - SP

Rua São Paulo, n° 966, Taboâo - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroque.sp.gov.br

')â/ma/)Wí'

jd^3Jia»o
!8Uiy li-D£Z-2829 II:® 008068 1/2

do/ odK/Mãilca' de (^d> ddxxj^Me °*
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N° 68/2020

São Roque, 17 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

= E.T,S.R. SEkUICO EE PR0T0CS:0 E ffiãUW li-D£Z-2829 II:® 008068 1/2

CJ
>
(Ò

<DÜ
CVJo

o5

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de |o
05/12/2002, e do Artigo 1°da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons e|
ofícios de Vossa Excelência junto à_ Prefeitura, no sentido de que seja 3°
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública que

00
(O
CO o

interliga o Jardim Brasília ao Jardim Quinta dos Teixeira,
situada no Bairro do Marmeieiro

informando se tal via é oficial e se possui
denominação oficial, bem como Informar suas dimensões. Se a via não for g 1
oficial, solicitamos comunicar se a mesma é de domínio público. Em ||
sendo, informar desde guando, ou ao menos, se oé há mais de 05 (cinco) o|
anos. Caso não haja informação sobre o tempo de domínio público da via, 3 5
solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da I5
Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tempo, conforme preceitua | e
a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja ||
anexado um croqui do local. ;tg

Na certeza de que dispensará especial atenção ao o^
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Íl
1^
<"S
O S

(O «

m 3
cg
0)r

Atenciosamente, si
CO-C
•q.0

1D 8
o W

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA JÚLIO ANTONIO MARIANO 1
TOCO Vereador

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turistica de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR17/12/2020 - 09:36 10234/2020/LMF

5)
^•L
_ o

"D o

©.»=

(Q
CL

AO

•&íVJC/><V\\kj rto •p>sftA A.S TEV/i-

DA5 ^(l<j\/iXGv3c{h.S^ ,

Q^PlA u 2020

*Sashalm) Costa Ramos
«seesoria Técnica

r -V , '>íi : ^v.-::',

:'r ••• /* O'" :íO •" : '•;

D

yt y\ ' -/ri^v "
•nr/í ..3-.-A • - •• ; 'D?.\i'•'•

:, •, O. OO'!','. , •: l-A

sh r'- r'lí'iO- •• "• • í;

'Vj: •) -y:

íj'. "A' y' -" y

CH Ví..:'<;bl.í • • . y . • r

yOiyí^^iOr.;

^'": (y A' '•" . - ' y

•S.f i HZ

•• í '.ÍA ;i_í''',. :. ' ^ ..'yy-

.vy .^p. . /"'ÕAíAjy'/ ^A'.' y

"~'y -'•• y; .-y/y y " -y.•

;C • iy. y . . • •• yy

y • •-'y ii...'yp'-' yy ^ " y

•' -"r • ' '.!-' * "• • '

",' \>' ••

y •• ;•>•!*

• ' • • '.••y::!y:yy. .'^OXO

O -^ : ' y G:C!UA.:')

' .'v ^ yy, •-' .j-: '
•• _ .:-, . •• .•••: , -P

a/ma/yci 'á^wmyícL' (^h/rú^iÍMXi de (^ão- ^Rxxj^Aee
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

GDMVeículôsí^^
Revendedor

^É^cairos usaòos & 200

xeoutiyo

Apareci

Prefeilufâ M

^ i. "S^CIip Automacác
' * ífK^slnal

O re< do Espí-íí-nfi

Troféu?
Low di? .«•r

Centro de^E^rftuaitdade ^
Teresian^

suaioia

in

5

(Ò
(oü
cvo

v.m

o2

lÈ
$.i>
E-i
0 <

® C<0 È
CO o
cd£

g®
CO w

õl
i|
<•§
ss
o g
Z E

gs
<1
QE-
_I o

11

#8
O p

li
(0 0

l|
f|
O Q.
•D^
casz

o.®

ü w

-oS
o ro

grâ

1:1
8S

•D O

® .i=
Io Q)UJ|

o
o

(\K

c> (9f

Ãíâíamke ValenteCtüafN
s-CSf

J~ ^ ^ ^ dWv^ Côv^

^ ^(1,^WÍ. }j)^ JL -jsv^ JUAÍ.

^ ^ lu^. kj. OÜL

0^ o(£ ÍjJA) o(il j2dí?í

Fábio Veloso AlbuquerqueChefe de Serviço Administrativo
MAT. 19202

o4/'^7/^í

ÃíiEârMÍre Valente üííca
S-Í5#

faír.seis

PREFEITURA DA ESTANCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SAD PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO N°. 0014/2021

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão n®. 68/2020,

da Câmara Municipal da Estância Turística dc São Roque, que

a Via cm questão trata - se dc domínio público,

com início na Rua Manoel Lcssa c término na Rua Maria da

Conceição Lemos, conta com 577,00 m dc comprimento por 14 m dc largura.

(Rosclcnc Aparecida Simões mtarula), digitei c providenciei a impressão.

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos dois dias do mês de julho do

ano de dois mil e vinte e um.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SAO ROQUE
ESTADO D E SAO PAULO

São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ao Gabinete do Prefeito

Sr. Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
Prefeito

Ref.: Ofício Certidão n° 68/2020

Em resposta ao Ofício Certidão n° 68/2020, encaminhamos a Certidão n'
0014/2021 da Divisão de Fiscalização e Postura.

Estando a disposição para demais Informações que se fizerem
necessários.

Atenciosamente,

São Roque, 05 de Julho de 2021.

Ís/Gianèm Toledo
Diretor do Departãírrento de Planejamento e Meio Ambiente